


FAPEU
Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária

Orgao Contratante: UFFS - UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Pagamentos de Bolsas - Projetos UFFS  
As informações contidas neste relatório estao disponíveis no site de transparencia da FAPEU

07-2019Mês:  Impresso em:  20/08/19 13:58

Id Cat Projeto Convenio/Contrato Valor Pagto DescriçãoCPF Nome Data Pagto Cpt

Projeto: 0252018 252018 - UFFS 79/2018 - MATERIAIS DE FORMAÇÃO SOBRE INSERÇÃO DE ALIMENTOS ECOLÓG

2869768 11 997.360.559-49 JULIAN PEREZ CASSARINO 01/07/2019 07-20190252018 79/2018 1.575,00 BOLSAS

2870036 6 418.357.338-67 MONIA THEODORO MACHADO 02/07/2019 07-20190252018 79/2018 400,00 BOLSA DE ESTÁGIO
FERRAZ

2870243 6 418.357.338-67 MONIA THEODORO MACHADO 02/07/2019 07-20190252018 79/2018 100,00 BOLSA DE ESTÁGIO
FERRAZ

2869769 11 407.157.678-28 RAFAELA CORDEIRO DE SOUSA 01/07/2019 07-20190252018 79/2018 400,00 BOLSAS
------------------

2.475,00

Projeto: 1322016 1322016 - UFFS 043/2016 - CURSO PÓS GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS

2869717 11 746.371.349-00 ANTONIO MARCOS MYSKIW 01/07/2019 07-20191322016 043/2016 800,00 BOLSAS

2869718 11 040.748.269-50 MARCOS ANTONIO BEAL 01/07/2019 07-20191322016 043/2016 1.800,00 BOLSAS
------------------

2.600,00

5.075,00Total Competência

Total Geral 5.075,00

Registros Impressos  6

Folha  1



FAPEU

Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária

UFFS - UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SULOrgao Contratante: 

Pagamentos efetuados a Servidores Federais - UFFS

As informações contidas neste relatório estao disponíveis no site de transparencia da FAPEU

072019Impresso em:  20/08/19 13:58

Id Cat CPF Nome Data Pagto Cpt Projeto Convenio/Contrato Valor Pagto Descrição

Projeto: 1322016 1322016 - UFFS 043/2016 - CURSO PÓS GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS

2869717 11 746.371.349-00 ANTONIO MARCOS MYSKIW 01/07/2019 072019 1322016 043/2016 800,00 BOLSAS

2869718 11 040.748.269-50 MARCOS ANTONIO BEAL 01/07/2019 072019 1322016 043/2016 1.800,00 BOLSAS

------------------
2.600,00

2.600,00

Registros Impressos  2

Folha  1 rel\gmn\pagamentos-Pessoa-Fis-bolsa-ufsc



FAPEU
Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária

Orgao Contratante:  Universidade Federal Fronteira Sul
Pagamentos efetuados a Pessoas Fisicas - Projetos UFFS
As informações contidas neste relatório estão disponiveis no site da transparência da FAPEU
Impresso em:  20/08/19 13:59 07-2019

Projeto Convenio/Contrato Valor Pagto DescriçãoCat CPF Nome Data Pagto CptId

252018 - UFFS 79/2018 - MATERIAIS DE FORMAÇÃO SOBRE INSERÇÃO DE ALIMENTOS ECOLÓGProjeto: 
00000002 7 012.735.702-51 CAMILA PINHEIRO CORDEIRO DE 16/07/2019 07-2019 0252018 79/2018 200,60 DIARIAS PESSOAL SEM VÍNCULO

MIRANDA EMPREGATÍCIO
00000002 7 012.735.702-51 CAMILA PINHEIRO CORDEIRO DE 16/07/2019 07-2019 0252018 79/2018 300,90 DIARIAS PESSOAL SEM VÍNCULO

MIRANDA EMPREGATÍCIO
00000002 7 012.735.702-51 CAMILA PINHEIRO CORDEIRO DE 18/07/2019 07-2019 0252018 79/2018 100,30 DIARIAS PESSOAL SEM VÍNCULO

MIRANDA EMPREGATÍCIO
00000002 7 012.735.702-51 CAMILA PINHEIRO CORDEIRO DE 09/07/2019 07-2019 0252018 79/2018 100,30 DIARIAS PESSOAL SEM VÍNCULO

MIRANDA EMPREGATÍCIO
00000002 7 859.112.839-72 CIMONE ROZENDO DE SOUZA 25/07/2019 07-2019 0252018 79/2018 200,60 DIARIAS PESSOAL SEM VÍNCULO

EMPREGATÍCIO
00000002 7 075.217.799-08 GIOVANA PALUDO GIOMBELLI 01/08/2019 07-2019 0252018 79/2018 100,30 DIARIAS PESSOAL SEM VÍNCULO

EMPREGATÍCIO
00000002 11 997.360.559-49 JULIAN PEREZ CASSARINO 01/07/2019 07-2019 0252018 79/2018 1.575,00 BOLSAS
00000002 7 700.490.324-96 KEILLANY MARTINHO MACIEL 25/07/2019 07-2019 0252018 79/2018 200,60 DIARIAS PESSOAL SEM VÍNCULO

EMPREGATÍCIO
00000002 6 418.357.338-67 MONIA THEODORO MACHADO FERRAZ02/07/2019 07-2019 0252018 79/2018 400,00 BOLSA DE ESTÁGIO
00000002 6 418.357.338-67 MONIA THEODORO MACHADO FERRAZ02/07/2019 07-2019 0252018 79/2018 100,00 BOLSA DE ESTÁGIO
00000002 11 407.157.678-28 RAFAELA CORDEIRO DE SOUSA 01/07/2019 07-2019 0252018 79/2018 400,00 BOLSAS
00000002 7 117.221.044-65 SEMILSON MARINHO DA FONSECA 25/07/2019 07-2019 0252018 79/2018 200,60 DIARIAS PESSOAL SEM VÍNCULO

FILHO EMPREGATÍCIO

------------------

3.879,20

1322016 - UFFS 043/2016 - CURSO PÓS GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOSProjeto: 
00000002 11 746.371.349-00 ANTONIO MARCOS MYSKIW 01/07/2019 07-2019 1322016 043/2016 800,00 BOLSAS
00000002 11 040.748.269-50 MARCOS ANTONIO BEAL 01/07/2019 07-2019 1322016 043/2016 1.800,00 BOLSAS

------------------

2.600,00

Total Competencia 6.479,20

Registros Impressos  14 Total Geral 6.479,20

Folha  1



FAPEU

Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária

Orgao Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pagamentos efetuados a Pessoas Juridicas
As informações contidas neste relatório estão disponíveis no site da transparencia da FAPEU 07-2019
Impresso em:  20/08/19 14:31

CNPJ Descrição Data Pagto Documento Projeto Convenio/Contrato Valor Pagto SubRubrica

0252018 252018 - UFFS 79/2018 - MATERIAIS DE FORMAÇÃO SOBRE INSERÇÃO DE ALIMENTOS ECOLÓG

32.048.065/0001-01 GIOVANA PALUDO GIOMBELLI 15/07/2019 0252018 79/2018 4.433,33 2 - O.S. T. PESSOA JURIDICA
07521779908  - PAGAR CPF-O.S. T.
PESSOA JURIDICA Parcela única -

27.779.566/0001-10 PODER AGENCIA DE VIAGENS LTDA 09/07/2019 0252018 79/2018 41,83 31 - PASSAGENS E DESP. LOCOMOCAO
-PASSAGENS Parcela única -

27.779.566/0001-10 PODER AGENCIA DE VIAGENS LTDA 09/07/2019 0252018 79/2018 45,48 31 - PASSAGENS E DESP. LOCOMOCAO
-PASSAGENS Parcela única -

27.779.566/0001-10 PODER AGENCIA DE VIAGENS LTDA 09/07/2019 0252018 79/2018 133,31 31 - PASSAGENS E DESP. LOCOMOCAO
-PASSAGENS Parcela única -

27.779.566/0001-10 PODER AGENCIA DE VIAGENS LTDA 15/07/2019 0252018 79/2018 231,06 31 - PASSAGENS E DESP. LOCOMOCAO
-PASSAGENS Parcela única -

27.779.566/0001-10 PODER AGENCIA DE VIAGENS LTDA 15/07/2019 0252018 79/2018 163,27 31 - PASSAGENS E DESP. LOCOMOCAO
-PASSAGENS Parcela única -

27.779.566/0001-10 PODER AGENCIA DE VIAGENS LTDA 15/07/2019 0252018 79/2018 272,94 31 - PASSAGENS E DESP. LOCOMOCAO
-PASSAGENS Parcela única -

5.321,22
Registros Impressos  7

rel-gmn-pagamentos-pessoa-juridica-uffpsFolha  1
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